АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.02.2008                    №  23

г. Колпашево

Об использовании средств  наглядной агитации во время спортивно-массовых мероприятий на период выборной кампании Президента РФ
В целях наиболее полной реализации права граждан поселения на волеизъявление и свободу выбора Президента Российской Федерации 2 марта 2008 года

1. В период выборной кампании организаторам спортивно-массовых мероприятий, проводимых на территории поселения в указанный период, проводить разъяснительную работу среди граждан о необходимости активной гражданской позиции в день выборов Президента РФ.

2. Широко использовать средства наглядной агитации во время проведения спортивно-массовых мероприятий в соответствии с календарным планом.

3. Ознакомить с настоящим распоряжением начальника отдела по вопросам культуры, молодежной политики и спорта Терехину Л.С., специалиста по спорту Петушкова С.Г., специалиста по работе с молодежью Липухину Е.И.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы поселения Баранова С.А.

Глава поселения                                                                 Ю.Г. Зяблицев